

Додаток 5
до Договору про виконання (реалізацію)
програми (проекту, заходу) № 76
від «23» липня 2021 р.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Фонду соціального захисту інвалідів
від 10.12.2020 № 111

ПІДСУМКОВИЙ ЗВІТ

про виконання договору

Всеукраїнська громадська організація Спортивна федерація глухих України
(найменування громадського об'єднання осіб з інвалідністю)

«Навчання осіб з інвалідністю з метою розширення доступу до інших спеціальностей в спортивній сфері»

(назва програми (проекту, заходу))

Програма (проект, захід) реалізується відповідно до наказу Фонду соціального захисту інвалідів від 10.12.2020 року № 111.

I. Загальна інформація про програму (проект, захід)

1. Пріоритетне завдання, затверджене Мінсоцполітики, на реалізацію якого спрямовано програму (проект, захід):
 1. Сприяння забезпеченню для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення доступу до фізичного оточення, транспорту, інформаційно-комунікаційних систем і технологій, послуг;
 2. Сприяння забезпеченню реалізації права на освіту осіб з інвалідністю шляхом підтримки впровадження інклюзивного навчання на всіх рівнях освіти;
 3. Сприяння зайнятості осіб з інвалідністю та реалізації права на працю на рівні з іншими.
2. Строк виконання (реалізації) програми (проекту, заходу):
23 липня – 31 грудня 2021 року.
3. Адміністративно-територіальний рівень виконання (реалізації) програми (проекту, заходу) Загальнодержавний.
4. Мета програми (проекту, заходу) (одним реченням: у першій частині – заплановані досягнення завдяки виконанню(реалізації) програми (проекту, заходу), у другій – шляхи виконання (реалізації)
Створення необхідних умов для організації та розвитку спортивної сфери серед осіб з інвалідністю зі слуху, шляхом проведення семінарів.
5. Актуальність програми (проекту, заходу) (актуальність проблеми та обґрунтування необхідності виконання (реалізації) програми (проекту, заходу)
Після закінчення активної кар'єри спортсмена-інструктора є нагальна потреба вивчати нові сучасні напрямки вузьких спеціальностей, в тому числі за використанням ІТ-технологій, які дозволять залишатися в сфері суміжної

спортивної роботи для розвитку масового та шкільного спорту в якості тренерів-тьюторів, тренерів-аналітиків та статистиків, без яких неможливі високі результати в сучасному спорті за допомогою ІТ-технологій. Отримання кваліфікації «Спортивний суддя» надає право працювати у спортивних змаганнях усіх рівнів.

В Україні відсутні курси навчання перекладачів міжнародної жестової мови, тому запрошення зарубіжних фахівців дозволить особам з інвалідністю слуху вивчити цей напрямок галузі. У разі успішної здачі іспитів та отримання сертифікатів надасть право працювати в якості перекладачів міжнародних змагань серед глухих спортсменів в Україні, та брати участь у спортивній делегації для виїзду за кордон на міжнародні змагання.

6. Стислий опис виконаної (реалізованої) програми (проекту, заходу) (до 50 слів)
Проведені навчальні тренінги суттєво розширили можливість кар'єрного зростання тренерів, спортсменів та працівників СФГУ з числа осіб з інвалідністю. В подальшому це дасть їм змогу працювати на нових посадах, а також вдосконалювати свої навички стаючи на один рівень з чуючими спеціалістами.
7. Загальний бюджет виконаної (реалізованої) програми (проекту, заходу) (грн) (число/пропис) 675 855,00 грн (Шістсот сімдесят п'ять тисяч вісімсот п'ятдесят п'ять гривень 00 копійок).
8. Обсяг фінансування з державного бюджету (грн) (число/пропис) 528 865,00 грн (П'ятсот двадцять вісім тисяч вісімсот шістдесят п'ять гривень 00 копійок).
9. Інформація про залучення до виконання (реалізації) програми (проекту, заходу) власних коштів (сума співфінансування) (грн)(число/пропис) 146 990,00 грн (Сто сорок шість тисяч дев'ятсот дев'яносто гривень 00 копійок).

II. Завдання програми (проекту, заходу)

Планові показники (відповідно до опису програми (проекту, заходу))		Фактичні показники	
Завдання програми (проекту, заходу)	Види діяльності, заходи, методи та способи виконання	Завдання програми (проекту, заходу)	Види діяльності, заходи, методи та способи виконання
Розробка та оформлення необхідної документації	1. Досягнення домовленостей з власниками приміщень. 2. Погодження договорів.	Розробка та оформлення необхідної документації	1.Набрані групи учасників 2.Сформований склад оргкомітету. 3.Створена програма навчання в проекті. 4.Проведено інформаційну кампанію. 5.Підписані договори.
Проведення навчального семінару	1. Зустріч учасників та їх транспортування.	Проведення навчального семінару	Набуття нових знань та навичок учасниками

для осіб з інвалідністю зі слуху.	2. Розміщення відповідальних осіб.	для осіб з інвалідністю зі слуху.	семінару. Успішне отримання ліцензій за підсумками семінару.
Заповнення фінальних звітів зі всієї виконаної роботи	Робота зі звітностями.	Заповнення фінальних звітів зі всієї виконаної роботи	1. Представлення фото презентації. 2. Публікації на інтернет ресурсах про результати семінару. 3. Здача звіту.

Планові та фактичні показники виконані в повному обсязі (порівняти планові та фактичні показники; якщо не вдалося досягти планових показників – вказати причини, що спричинили таку ситуацію)

III. Інформація щодо результатів виконання (реалізації) програми (проекту, заходу)

Етап	Дата та місце виконання (реалізації) програми (проекту, заходу)	Назва та суть заходу для реалізації етапу	Результати виконання (реалізації) програми (проекту, заходу) (показники досягнень, динаміка показників (у числовому та/або якісному вимірі))		Практичне використання отриманих результатів (окремо зазначити інформацію щодо короткострокових та довгострокових результатів)	
			Планові показники (відповідно до опису програми (проекту, заходу))	Фактичні показники	Планові показники (відповідно до опису програми (проекту, заходу))	Фактичні показники
Підготовчий	1 серпня – 31 серпня 2021, м.Київ	1. Формування складу оргкомітету. 2. Оголошення для набору групи слухачів. 3. Складання програми навчальних семінарів. 4. Інформаційні анонси. 5. Підготовка документів та договорів з виконавцями	1.Набрані групи учасників 2.Сформован й склад оргкомітету. 3.Створені програми навчань семінарів. 4.Проведено інформаційну кампанію. 5.Підписані договори.	1. Групи учасників набрані 100%. 2.Сформован ий склад оргкомітету 100%. 3.Створені програми навчань семінарів 100%. 4.Проведено інформаційну кампанію 100%. 5.Підписані договори 100%.	Готовність до проведення заходів на всіх потрібних приміщеннях.	Всі потрібні приміщення готові на 100% для проведення заходів.
Основний	1 серпня – 31 грудня 2021, м.Київ	Проведення навчальних семінарів для осіб з інвалідністю зі слуху: ✓ 1.«Shuttle Time» з бадмінтону ✓ 2. Суддівський з бадмінтону ✓ 3. «Міжнародна жестова мова»	Набуття нових знань та навичок учасниками семінару. Успішне отримання ліцензій за підсумками семінару.	Учасники набули нових знань та навичок. Учасники здали іспит та отримали сертифікати за підсумками семінару.	Кваліфіковані кадри готові працювати та підвищувати свій власний рівень.	Кваліфіковані кадри готові працювати та підвищувати свій власний рівень на 100%.

		4. «Статистика і аналітика з волейболу» з використанням ІТ-технології 5. Підвищення кваліфікації технічних представників в СФГУ 6. Підвищення кваліфікації лідерів регіональних осередків СФГУ				
Завершальний	1 грудня – 31 грудня 2021, Київ	Підготовлено презентацію на основі матеріалів зроблених під час семінару. Підготовлено звіт.	1.Представлення фото презентації. 2.Публікації на інтернет ресурсах про результати семінарів. 3.Здача звіту.	1.Представлення фото презентації 100%. 2.Публікації на інтернет ресурсах про результати семінарів 100%. 3.Здача звіту 100%.	Публікації результатів на всіх інформаційних ресурсах громадського об'єднання.	Публікації результатів на всіх інформаційних ресурсах громадського об'єднання виконано на 100%.

Очікувані результати були досягнуті при виконанні програми. Отримані результати мають суспільну цінність, планові та фактичні показники виконані в повному обсязі.

(зазначити, чи було досягнуто очікуваних результатів при виконанні (реалізації) програми (проекту, заходу); чи мають отримані результати суспільну цінність, яку саме; порівняти планові та фактичні показники; якщо не вдалося досягти планових показників – вказати причини, що спричинили таку ситуацію)

Планові показники (відповідно до опису програми (проекту, заходу) цільової аудиторії		Фактичні показники цільової аудиторії	
Представники (всього: з них, осіб з інвалідністю, в т.ч. жін./чол. – особи з інвалідністю)	Кількість	Представники (всього: з них, осіб з інвалідністю, в т.ч. жін./чол. – особи з інвалідністю)	Кількість
Члени СФГУ (спортсменами-інструкторами, а також актив регіональних осередків СФГУ і технічні представник з видів спорту).	110 осіб, з них 106 з інвалідністю зі слуху	Члени СФГУ (спортсменами-інструкторами, а також актив регіональних осередків СФГУ і технічні представник з видів спорту).	135 осіб, з них 109 з інвалідністю зі слуху

Планові та фактичні показники виконані в повному обсязі. Очікувані результати були досягнуті при виконанні програми.

(порівняти планові та фактичні показники; якщо не досягнуто планових показників вказати причини; зазначити, який інструментарій використано для розрахунку кількісних показників залученої цільової аудиторії; як саме було залучено, чи було отримано зворотний зв'язок від учасників стосовно задоволення їхніх потреб)

Планові показники (відповідно до опису програми (проекту, заходу) залучення партнерів до виконання (реалізації) програми (проекту, заходу))		Фактичні показники	
Найменування (партнерів до виконання (реалізації) програми (проекту, заходу))	Форма участі та обов'язки у межах виконання (реалізації) програми (проекту, заходу)	Найменування (партнерів до виконання (реалізації) програми (проекту, заходу))	Форма участі та обов'язки у межах виконання (реалізації) програми (проекту, заходу)
Федерація бадмінтону України	Лекція, забезпечення матеріальними посібниками, контроль і організація проведення семінарів, заповнення звітності до Світової федерації для отримання міжнародного сертифікату та видача сертифікатів	Федерація бадмінтону України	Лекція, забезпечення матеріальними посібниками, контроль і організація проведення семінарів, заповнення звітності до Світової федерації для отримання міжнародного сертифікату та видача сертифікатів. Виконано успішно на 100%.
WFD-WASLI (International Sign Interpreter) (Міжнародна федерація глухих – Асоціація перекладачів міжнародних жестової мови)	Лекція та практичний тренінг навчальної програми «Міжнародна жестова мова» та видача сертифікатів	WFD-WASLI (International Sign Interpreter) (Міжнародна федерація глухих – Асоціація перекладачів міжнародних жестової мови)	Лекція та практичний тренінг навчальної програми «Міжнародна жестова мова» та видача сертифікатів. Виконано успішно на 100%.
Федерація волейболу України	Лекція та практичний тренінг за навчальної програми «Data Volley» з використанням ІТ-технології та видача сертифікатів	Федерація волейболу України	Лекція та практичний тренінг за навчальної програми «Data Volley» з використанням ІТ-технології та видача сертифікатів. Виконано успішно на 100%.

Було повністю забезпечено (матеріали, лекції, практичні заняття). Планові та фактичні показники виконані в повному обсязі.

(порівняти планові та фактичні показники; якщо не досягнуто планових показників – вказати причини; зазначити вплив партнерства на досягнення результативних показників)

IV. Інформаційний супровід при виконанні (реалізації) програми (проекту, заходу)

Тип інформаційного повідомлення (друкована публікація, стаття, блог, телесюжет,	Назва публікації, рівень розповсюдження (міжнародний, всеукраїнський, обласний, місцевий)	Назва інформаційного джерела	Адреса розміщення (онлайн-посилання, дата та номер публікації)
---	---	------------------------------	--

радіоефір, пост тощо)			друкованого видання)
Пост	міжнародний	Instagram СФГУ Анонс та підсумки навчального семінару міжнародної програми «Shuttle Time» з бадмінтону та суддівський семінар з бадмінтону.	https://www.instagram.com/p/CTSfX9Lqv4c/ , 01 вересня 2021р. https://www.instagram.com/p/CT4DZp4KG88/ , 16 вересня 2021р.
Стаття	міжнародний	Сайт СФГУ Анонс та підсумки навчального семінару міжнародної програми «Shuttle Time» з бадмінтону та суддівський семінар з бадмінтону.	https://deafsport.org.ua/?p=1923 , 01 вересня 2021р. https://deafsport.org.ua/?p=1961 , 15 вересня 2021р.
Пост	міжнародний	Facebook СФГУ Анонс та підсумки навчального семінару міжнародної програми «Shuttle Time» з бадмінтону та суддівський семінар з бадмінтону.	https://www.facebook.com/654921364571279/posts/4467611153302262/ , 01 вересня 2021р. https://www.facebook.com/654921364571279/posts/4512500465479997/ , 15 вересня 2021р.
Пост	міжнародний	Instagram СФГУ Анонс та підсумки навчального семінару для осіб з інвалідністю зі слуху «Міжнародна жестова мова».	https://www.instagram.com/p/CUaSWXxqbbL/ , 29 вересня 2021р. https://www.instagram.com/p/CVAI-MeKc-b/ , жовтня 2021р.
Стаття	міжнародний	Сайт СФГУ Анонс та підсумки навчального семінару для осіб з інвалідністю зі слуху «Міжнародна жестова мова».	https://deafsport.org.ua/?p=2097 , 24 вересня 2021р. https://deafsport.org.ua/?p=2284 , 21 жовтня 2021р.
Пост	міжнародний	Facebook СФГУ Анонс та підсумки навчального семінару для осіб з інвалідністю зі слуху «Міжнародна жестова мова».	https://www.facebook.com/654921364571279/posts/4556279671102076/ , 28 вересня 2021р., https://www.facebook.com/654921364571279/posts/4608297499233626/ , 14 жовтня 2021р.
Стаття	міжнародний	Сайт СФГУ Анонс та підсумки навчального семінару для осіб з інвалідністю зі слуху «Статистика і аналітика з волейболу» з використанням ІТ-технології.	https://deafsport.org.ua/?p=2727 , 25 листопада 2021р., https://deafsport.org.ua/?p=2785 , 13 грудня 2021р.
Пост	міжнародний	Facebook СФГУ Підсумки навчального семінару для осіб з	https://www.facebook.com/654921364571279/posts/4823661111030596/ , 17 грудня 2021р.

		інвалідністю зі слуху «Статистика і аналітика з волейболу» з використанням ІТ- технології.	
Пост	міжнародний	Instagram СФГУ Підсумки навчального семінару для осіб з інвалідністю зі слуху «Статистика і аналітика з волейболу» з використанням ІТ- технології.	https://www.instagram.com/p/CXk_PlCk-2w/ , 17 грудня 2021р.
Відеозаписи	міжнародний	YouTube СФГУ Всі заходи	https://youtube.com/channel/UCkBjRkh7B0zLSWf0eDxgqYQ

Поширення інформації про програму відбулося через соціальні мережі (Facebook, Instagram), а також на офіційному сайті ВГО СФГУ www.deafsport.org.ua. Всі записи програми опубліковані на каналі YouTube ВГО СФГУ. Планові та фактичні показники виконані в повному обсязі.

(зазначити, які методи, канали та інструменти поширення інформації про програму (проект, захід) використовувались і які інформаційні та медіа-партнери брали участь у виконанні (реалізації) програми (проекту, заходу); з якими засобами масової інформації співпрацювало громадське об'єднання; які технології та медіа використовувалися для поширення інформації; порівняти планові та фактичні показники; якщо не вдалося досягти планових показників – вказати причини, що спричинили таку ситуацію)

Перспективи подальшого виконання (реалізації) програми (проекту, заходу) після завершення періоду фінансової підтримки за рахунок бюджетних коштів, можливі джерела фінансування	
Планові показники (відповідно до опису програми (проекту, заходу))	Фактичні показники
Отриманні знання для учасників семінару дозволить підвищити рівень організації спортивних заходах всіх рівнів (починаючи з дитячого регіонального до дорослого міжнародного) та продовжити працювати за іншими фахами в спортивній сфері.	Отриманні знання для учасників семінару дозволили підвищити рівень організації спортивних заходах всіх рівнів (починаючи з дитячого регіонального до дорослого міжнародного) та продовжити працювати за іншими фахами в спортивній сфері.

Планові та фактичні показники виконані в повному обсязі.
(порівняти планові та фактичні показники; якщо не вдалося досягти планових показників – вказати причини, що спричинили таку ситуацію)

Інформація щодо поширення позитивного досвіду в процесі виконання (реалізації) програми (проекту, заходу)	
Планові показники (відповідно до опису програми (проекту, заходу))	Фактичні показники
-	-

(порівняти планові та фактичні показники; якщо не вдалося досягти планових показників – вказати причини, що спричинили таку ситуацію)

Перелік	додаткових	матеріалів	(за	наявності)
---------	------------	------------	-----	------------

Керівник громадського об'єднання _____

(підпис)

(ініціали, прізвище)

14 січня 2021 року

Всеукраїнська
громадська організація
Спортивна федерація
глухих України

03150, м. Київ, вул.
Велика Васильківська,
буд. 74, офіс 30.
код ЄДРНОУ 19247708

